Moacir Camerini e Moisés Scussel Neto. Após a matéria foi posta em votação e foi rejeitada por maioria 
de votos, em votação única, em Regime de Urgência. Projeto de Lei Ordinária (origem Executivo) n° 
72/2014 - Autoriza o município a abrir crédito especial no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Pareceres favoráveis. A matéria foi posta em discussão. Manifestou-se o Vereador Moacir Camerini. 
Após a matéria foi posta em votação e foi aprovada por unanimidade de votos, em votação única, em 
Regime de Urgência. Projeto de Lei Ordinária n° 18/2014 - Revoga dispositivos da Lei Municipal n°